
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 58/2020/CED, DE 9 DE JULHO DE 2020.

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação n⁰ 26348/2020, 

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os discentes FILLIPI ZETTERMANN DE FREITAS 
(Titular),  Mat.17204110 e  DÉBORA  MELO  PONTES  (Suplente), Mat.19250396, 
como  representantes  discentes,  do  Curso  de  Graduação  em  Biblioteconomia,  no 
Conselho de Unidade do Centro de Ciências da Educação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 9 de julho de 2020, com vigência 
até 8 de julho de 2021.


		2020-07-11T08:28:59-0300




